
. ýs)):í'!
e'

11 Smlouva o dílo
Č. 2017/OMP/0899

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
zastoupená: starostou Ing. Vladimirem Novákem
IČO : 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 10,
Č účtu:27-2000733369/0800, 9021-2000733369/0800
osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP
osoba oprávněná k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a
převzít dílo: Ing. Zbyněk Plach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic odbor
majetkoprávní ÚMČ Praha JO
(dále jen objednatel)

a
ESTA spol. S r.o.
se sídlem: Klírova 1912, 140 00 Praha 4
zastoupená: panem jiřím Rašovskýin - jednatelem společnosti
IČO: 47118938
DIČ: CZ47118938
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku, tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je: ,,Provedení rekonstrukce a odvodnění části zpevněných ploch
v objektu MŠ Podléšková 3087/26, 106 00 Praha 10 - Zahradní město", dle přiloŽené cenové
nabídky ze dne 6. 7. 2017, která je nedílnou součástí SOD.

II.
Čas plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy v době: od 20.7.2017 do 17.9.2017.
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a
předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

2. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou
pouze v případě, Že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky,
bránící řádnému a bezpečnému užívání díla.

3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání.

]



III.

Cena plnění

l. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 252.763,70 KČ
(slovy: dvěstěpadesátdvatisicesedmsetšedesáttři,70 korun českých)

DPH ze základu 252.763,70 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to
v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších
předpisů.

2. Výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,
realizaci a předáni řádně provedeného díla zhotoviteletn objednateli, jakož i náklady na vybudování,
provoz, údržbu, zařízení a vyklizenI staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.

3. Smluvní strany se dohodly, Že pevná cena za řádné provedené dílo podle této smlouvy bude
zaplacena na účet zhotovitele takto:

a) Veškeré faktury mohou být vystaveny a proplaceny jen v rozsahu skutečně provedených prací.
Soupis provedených prací, potvrzený zástupcem objednatele bude nedílnou součástí každé
takovéto faktury. Nedílnou součástí každé faktury bude zjišt'ovaci protokol se soupiseín skutečně
provedených prací a zabudovaných jednotlivých zařízení, odsouhlasený technickým dozorem
objednatele. Objednatel zálohy neposkytuje.

b) Závěrečná faktura bude vystavena zhotovitelem do 15 dnů od odevzdání díla zhotovitelem a jeho
převzetí objednatelem a budou v ní vypořádány všechny dosud proplacené faktury. Součástí
závěrečné faktury bude doklad o vyrovnání spotřebovaných médií,

C) Zhotovitel má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevné ceny
uhradí objednatel po odstranění poslední vady a nedodělku, uvedené v přejímacím protokdu.

d) Splatnost všech faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

4. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný p'ojektem nebo
výzvou více zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně.
S realizací víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné
pro účtováni víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené úpisy
jsou závazným podkladem pro účtování a úhradu víceprací.

5. Objednatel se zavazuje, Že řádně provedené a dokončené dílo převezme a zaplatí za něj smluvní
cenu.

IV.

Závazky zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v
patřičné kvalitě a včas a to v souladu se zadávací dokumentací uvedenou v ČI. I. této smlouvy,
platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele
na případné vady projektové dokumentace a to neprodleně po jejich zjištění.

2. Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek
objednatele, omezí v maximální možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za

2



škodu, kterou způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora
popsaného díla, odpovídá v plném rozsahu.

3. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno
objednatelem, a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
Totéž se týká zainezení znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle
předpisu platných na území obce hl. m, Prahy.

4. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření
všech prací, které mají být podle popisu v zadávací dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky,
prokazující bezchybnost provedení částí díla, musí být provedeny před jej ich zakrytím jinými
konstrukcemi. Důsledky těchto skutečností řeší zákon č. 89/2012Sb. Nejpozději do 7
kalendářních dnů po předáni a převzetí díla, je zhotovitel povinen zcela vyklidit staveniště a
vyklizené je předat objednateli.

5. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště řádně stavební deník. Do stavebního deníku
se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu
prací a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek provádění díla od zadávací dokumentace.
Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko.
Zhotovitel je povinen uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy.
První kopie stavebního (montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím
protokolem. Zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize,
protokoly o zkouškách, certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

6. Pro realizaci díla je nutno zajistit odběr elektřiny formou vlastního elektroměru a se správní
firmou dohodnout prostory pro zařízení staveniště, způsob úhrady za odběr vody, zvýšené náklady
na úklid a osvětlení. Pro dopravu materiálu nelze používat osobní výtahy v objektech.

7. Zhotovitel je povinen účastnit se všech kontrolních dnů svolaných objednatelem. Z kontrolních
dnů budou vždy zhotovovány písemné zápisy. Pokud se zhotovitel kontrolního dne nezúčastní, je
povinen nejpozději do l dne po předložení zápisu tento zápis potvrdit svým podpisem, nebo se
k němu písemně vyjádřit, jinak platí, že se zápisem souhlasí.

8. Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze takové materiály a postupy, které odpovídají
dokumentaci a platným právním předpisům v České republice a Evropské unii. Pokud
dokumentace či platné právní předpisy nestanoví výslovně jinak, je zhotovitel povinen použít
takové materiály a postupy, aby zhotovené dílo bezvadně a bezchybně sloužit svému účelu.

9. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady a nevhodná řešení v projektové dokumentaci,
nevhodnost pokynů objednatele, jakož i další okolnosti, pokud by měly za následek skutečnost, že
dílo by nemohlo řádně a bez závad a v souladu s právníini předpisy sloužit svému účelu.
V případě, že zhotovitel neprodleně, tj. do 5 dnů, neupozorní písemně objednatele na výše
uvedené skutečnosti, nemůže se pak s odkazem na tyto skutečnosti zbavit odpovědnosti za vady
díla či za prodlení s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikla
tíin, že zhotovitel nesplnil výše uvedenou povinnost.

V.

Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za
každý započatý den prodlení za:

a) nedodržení konečného termínu dokončení díla

b) za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za
každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktu'y.

3



VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle předané zadávací
dokumentace, cenové nabídky, stavebního povolení a podmínek stanovených touto smlouvou a v
záruční době bude mít vlastnosti obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na veškeré práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku.

VII.

Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, Že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy (ve
smyslu zákona č. 89/2012 Sb.), které může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno
ze strany objednatele:

· zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než sedm
kalendářních dnů.

· zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o více než sedm
kalendářních dnů.

· zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle schválené PD, dle stavebního povolení, platných
právních předpisů a technických norem.

· zhotovitel bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu delší než sedm kalendářních
dnů.

· zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbornou péčí, nechrání zájmy a majetek objednatele,
případně třetích osob a neomezuje v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí.

VIII.

Ostatní ujednání

l. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.

2. Do funkce technického dozoru objednatele (dále TDO) byl objednatelein jmenován pan
a pan za odbor

majetkoprávní, ÚMČ Praha 10.

3. Technický dozor je oprávněn zejména :

zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním úřadem
· na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem, přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu realizace díla zakryty
· provádět kontrolu kvality díla
· provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
· vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
· kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování postupu prací podle

zadávací dokumentace, SOD, případně dalších požadavků objednatele
· kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktu'y
· potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

4



4. Osobou odpovědnou, u které budou uplatňovány veškeré vady a nedodělky objednatelem, je ze
strany zhotovitele: Jiří Rašovský - jednatel společnosti,

IX.

ZávěreČná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných dodatků
k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a platného
právního řádu.

4. Smlouva se vyhotovuje v sedmi vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a
objednatel obdrží šest vyhotovení.

5. Účastníci si smlouvu řádně přečetli, tato je projevem svobodné vůle obou smluvních stran,
nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzuji svými podpisy.

V P,aze dne, 2 1 -07- 2017

U

1 1

ESTA GPO|.S r.o.
Stavební a obchodní společnost
1¢800 Praha4, Kí.i,rôva1912

"F. ^ . r' 'r . "7 · " ,
CLr.

zhotovitel

5



'""-'Z
:X,':' :Š':'
, , ' ', 'd;r'; m-. q

Nabídka
- zřízení opěrné zídky a odvodňovacích žlabů dle PO ing.Hanzala v
areálu MŠ Podléšková 26 Praha 10

Nabídková cena dle PD:

- cena prací viz.položkový rozpočet
- VRN

Cena bez DPH

234.583,50
18.180,20

252.763,70 KČ

Celková nabídková cena bez DPH : 252.763,70KČ

Doba provádění 0
0

Přepokládáme dobu provádění v délce 6 týdnů od převzetí staveniště.
V případě,že by bylo posunuto zahájeni prací a ukončení by bylo až
v prvním týdnu po prázdninách bylo dohodnuto s ředitelkou MŠ p.Málkovou,že
část prací,které jsou mimo hřiště, by bylo dokončeno v této době.Provoz
školky nesmí být narušen.

V Praze dne 6.7.2017 Vypracoval : Rašovský
jednatel ESTA spol.s r.o.



: V · .

. .

'r

U

Název stavby: Zřízení opěrné zidky a odvodňovacích žlabů Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: udržovací práce Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: MŠ Pociiéšková, č.parc.2078/322, Praha 10, k.ů. Záběhlice Konec výstavby: Zhotovitel:

jKSO: Zpracováno dne: Zpracoval: ESTA spol.s r.o.,Rašovský

c objekt Kód zkrácený popis M.j. ' Množství jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová
RozměrY cena (KČ) Dodávka MontáZ Celkem " Jednot. Celkem soustava

N W P

Stavební rozpočet

1
2

3
4

5
6

7
8
9

10
11

12
13
14
5

11 ŕ'ripravne a priaruzene prace
113106121R00 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho
113107315ROO Odstraněni podkladu pI do 50 m2,kam.těžené tí 15 cm
12 Odkopávky a prokopávky
122301101ROO Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 (pisk.)
122301109R00 příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4
13 Hfoubené vykopávky
132201401ROO Hloubený výkop ručně v hor.3
132202539R00 Příplatek za lepivost- rýhy v hor 3
16 Přemístění výkopku
162201204R00 Vodorovné přemisť. vykopku, kolečko hor.1-4, do lOm
16220121OR00 Příplatek za daiš 10 m, kolečko, výkop z hor 1- 4 (20m)
167101101ROO Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
17 Konstrukce ze zemin
171101103R00 Uloženi sypaníny do nasypú zhutněných na 90% PS
174203301r00 Zásyp rýh pro drény a potrubí bez zhutněni, hl.do 1,10 m
18 Povrchove úpravy terénu
181006123R00 Rozprostřeni zemin ve sklonu nad 1:5, ti. do 10 cm
183406214R00 Úprava trávniku dodatečným přisevem trávního semene
183405211ROO Položeni trávniku (koberec) na ornici vC. materiálu
183552111RQO Hnojeni prům. hnojivy 0,5 Uha, do 5 ha. do 5 st.
21 Úprava podloží a základové spáry
212312111R00 Lože trativodu z betonu prostého
212572111R00 Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného
212753113R00 Montáž ohebné dreň. trubky do rýhy DN 80
212799911ROO Zaústěni do tunelové stoky pro všechny ražnosti
212971110ROO Opláštěni trativodů z geotext., do sklonu 1.2,5
215901101RT5 Zhutněni podloZi z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou
27 Základy
271531111RK6 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm
279311911ROO Beton základových zdí prostý c 16/20
279351105R00 Bedněni stěn základových zdi, oboustranné-zřízeni
279351106R00 Bedněni stěn základových zdi, oboustranné-odstraň.
279361221r00 výztuž základových zdi z betonář. oceli 10 216 (E)
32 Zdivo šachet, přehradní a opěrné zdi
328271111ROO Zdivo šachtic z cihel betonovÝch na maltu MC VC. hlavice
34 Stěny a příčky
348922211R00 Zdivo ZB-20EKO tl.200mm z tvar.hl.přir.KB-BLOK-vvpln beton C16/20 EASYCRETE SF
45 Podktadnľ a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
451504111ROO Zřízeni lože z kameniva pod dlažbu ti. do 100 mm
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni Uoušťky 10 cm
58 Cementobetonové kryty pozemních komunikaci a zpevněných ploch
581132111R00 Kryt oementobeton.komunikaci ti. 20 cm-dobetonováni u žlabu

m2 14,00 55,00
m2 14.00 79,00

3
.

m3 0,45
m3 0,45

m3 7,10
m3 7,10

m3 7,55
m3 15,10
m3 7,55

m3 2,25
m 18,00

m2 200,00
ha 0,01
m2 200,00
ha 0,01

m3 0,15
m3 0,10
m 13,00
kus 2,00
m2 13,00
m2 24,40

m3 1,30
m3 1,30
m2 8,00
m2 8,00
t 0,08

m3 0,48

m2 20,00

m2 6,40

m2 6,40

m2 2.35

292,50
30,00

1 620,00
150,00

280,00
155,00
155,00

55,00
25,00

72,00
18 500,00

155,00
52 000.00

2 750,00
805,00
15,00

1 000,00
20,00
55.00

980,00
2 700,00
420,00
130,00

31 200,00

4 900,00

1 150.00

41,00

98,00

660,00

0,00 1 876,00 1 876,00 6,55
0,00 770,00 770,00 0,14 1.93
0,00 1 106,00 1 106,00 0,33 4,62
0,00 145,13 145,13 0,00
0,00 131,63 131,63 0,00 OCO
0,00 13,50 13,50 0,00 0,00
0,00 12 567,00 12 567,00 0,00
0,00 11 502,00 11 502,00 0.00 0,00
0,00 1 065,00 1 065,00 0,00 0,00
0.00 5 624,75 5 624,75 0,00
0,00 2 114,00 2 114,00 0,00 0,00
0,00 2 340,50 2 340,50 0,00 0,00
0,00 1 170,25 1 170,25 0,00 0,00
0,00 573,75 573,75 0,00
0,00 123,75 123,75 0,00 0,00
0,00 450.00 450,00 0,00 0,00

5 227,45 40 877,55 46 105,00 0,11
0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00
0,00 185,00 185,00 0,00 0,00

S 227,45 25 772,55 31 000,00 0,00 0,11
0,00 520,00 520,00 0,00 0,00

960,01 3 329,99 4 290,00 0,78
327,74 84,76 412,50 2,53 0,38
50,45 30,05 80,50 1,92 0,19
0,00 195,00 195,00 0,00 0,00

548,60 1 451,40 2 000,00 0,10 0,21
33,21 226,79 260,00 0,00 0,00
0,00 1 342,00 1 342,00 0,00 0,00

7 118,64 4 492,72 11 611,36 5,99
897,03 376,97 1 274,00 1,78 2,32

3 145.48 364,52 3 510,00 2,53 3,28
1 306,64 2 053,36 3 360,00 0.04 0,31

0,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00
1 769,49 657,87 2 427,36 1,02 0,08
1 681,19 670,81 2 352,00 1,05
1 681,19 670.81 2 352.00 2,18 1,05

14 890,47 8 109,53 23 000,00 4,91
14 890,47 8 109.53 23 000,00 0,25 4,91

0,00 262,40 262,40 0,00
0,00 262 40 262,40 CLOD 0,00

518,36 108,84 627,20 1,41
518.36 108.84 627.20 0,22 1 41

1 472,50 78,50 1 551,00 1,22
1 472,50 78,50 1 551,00 0,52 1,22



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44

45
46

47
48
49

50
51

52
53

54
55
56
57

58
59

60

61
62
63

64

65
66
67
68

69
70

Poznámka:

59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch
597091111RS1 žlab odvodňovací ACO N 100, dl. 1000 mm, A15, 8125
597091124RS1 Žlabová vpust ACO N 100, dl. 500 mm, A15, B125
597091131R00 Čelo žlabu ACO DRAIN N 100 plné
597091132RS1 Čelo žlabu s nátrubkem ACO DRAIN n 100 výtokové dn 100
597091141RS1 Krycí rošt ACO DRAIN N100 zatíženi A 15 dl.1000 mm
597091141RT2 Krycí rošt ACO DRAIN N100 A 15 dl.100Omm děr., nerez
597091163RS1 Aretace roštu ACO DRAIN N100
597091161RT1 Aretace roštu ACO DRAIN N100
597073205r00 Klalový koš pro vpust n 100 k
596215041ROO Kladeni zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě ti. 5 cm
597091151RS1 Krycí rošt ACO DRAIN N100 zatíženi A 15 d!. 500 mm
63 Podlahy a podlahové konstrukce
631316111roo povrchový vsyp na betonové podlahy, bez hlazeni
632411130R00 Zatřeni potěrem ze SMS Cemix. ruční zpracováni, ti. do 30 mm
711 Izolace proti vodě
711212000RT4 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr
711141559RZ3 Izolace proti vĹhk. vodorovnými pásy přitavenim (pro plné zakrvtí žlabu)-Sklobit
721 Vnitřní kanalizace
721210818R00 Demontáž vpusti dvorní DN 100
721211530R00 Vpusť dvorní HL605, vodorovný odtok, D 110 mm, plný kryt
721300941R00 Pročištěni dvorních vpusti do DN 300
766 Konstrukce truhlářské
766211510R00 Montáž dř.ukončeni zidky atyp.průběžných z 1kusu, š.do30cm
766496110ROO Ukončeni hran hraněnim vC. obroušení š. do20 mm
783 Nátěry
783782206R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB Hobby 2x
783726300ROO Nátěr synt. lazurovací tesařských konštr. 3x lak
87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
871251111ROO Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm
871218111ROO Kladeni drén. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 90 mm
877353121RT2 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200
879231191R00 Příplatek za montáž trubek ve sklonu ON 40-550
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
899104111RT2 Osazeni poklopu s rámem nad 150 kg
899331111r00 výšková úprava poklopu s rámem do 20 cm, zvýšeni poklopu
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
952901411ROO Vyčištěni ostatních objektů
96 Bouráni konstrukcí
962032254ROO Bouráni zdiva z cihel cementových na MC
965042141RT1 Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2
969021111R00 Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 100 mm
H22 Komunikace pozemní a letiště
998223011ROO Přesun hmot, pozemní komunikace s krytem dlážděným vC odvodněni
S Přesuny sutí
979083117ROO Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m
979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (celkem 20km)
979095312ROO Naloženi a složeni suti
979999997ROO Poplatek za skládku čistá suť' - hl. m Praha

Ostatní materiál
60512695 Fošna SM/BO l.jak tl.70-80mm dl. do 6m š.120-240mm
58938900 beton C 16/20 XO, XC1-2 easycrete sf (výpin kb bloků)

kus 26,00 1 060,00
kus 2,00 3 210,00
kus 3,00 305,00
kus 3,00 445,00
kus 23,00 387,00
kus 3,00 3 120,00
kus 48,00 68,00
kus 6,00 250,00
kus 2,00 3 400,00
m2 10,00 230,00
kus 2,00 252 00

m2 1,50 130,00
m2 1,50 430 80

m2 1,00 41,00
m2 1,00 160,00

kus 1,00 122,00
kus 1,00 1 850,00
kus 1,00 200,00

m 33,00
m 34.00

m2 19,15
m2 12,35

m 5,00
m 13,00
kus 2,00
m 6,00

kus 1,00
kus 1.00

m2 200,00

m3 0,10
m3 0,35
m 0,50

t 2,30

300,00
65,00

50,00
95,00

35,00
12,00

250,00
75,00

2 900,00
1 960,00

45,00

850,00
2 740,00
123,00

169,00

t 5,63 355,00
t 78,85 22,80
t 5,63 985,00
t 5 63 450.00

m3 0,65 4 200,00
m3 2,30 2 800,00

63 753,29 5 105,71 68 858,00 4,22
25 689,64 1 870,36 27 560,00 0,12 3,05
6 340,96 79,04 6 420,00 0,08 0,15
891,74 23,26 915,00 0,00 0,00

1 315,97 19,03 1 335.00 0,00 0,00
8 500,95 400,05 8 901,00 0,00 0,05
9 313,16 46,84 9 360,00 0,00 0,01
2 527,43 736,57 3 264,00 0,00 0,01
1 398,16 101,84 1 500,00 0,00 0,00
6 787,63 12,37 6 800,00 0,00 0,01
516,34 1 783,66 2 300,00 0,09 0,93
471.30 32,70 504,00 0,00 0,00
586,92 254,28 841,20 0,09
114,02 80,98 195,00 0,01 0,01
472,90 173,30 646,20 0,06 0,09
112,08 88,92 201,00 0,01
16,43 24,57 41,00 0,00 0,00
95,65 64 35 160,00 0,01 0,01

1 759,85 412,15 2 172,00 0,10
0,00 122,00 122,00 0,02 0,02

1 759,85 90,15 1 850,00 0,08 0,08
0.00 200,00 200,00 0,00 0,00

46,63 12 063,37 12 110,00 0,01
0,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00

46.63 2 163,37 2 210,00 0,00 0,01
830,06 1 300,69 2 130,75 0,01
273,92 683,58 957,50 0,00 0,01
556,14 617,11 1 173,25 0,00 0,01
256,49 1 024,51 1 281,00 0,00
24,81 150,19 175,00 0,00 0,00
0,00 156,00 156,00 0,00 0,00

231,68 268,32 500,00 0,00 0,00
0,00 450,00 450,00 0,00 0,00

3 240,27 1 619,73 4 860,00 0,60
2 441,11 458,89 2 900,00 0,17 0,17
799,16 1 160,84 1 960,00 0,43 0,43
20,75 8 979,25 9 000,00 0,00
20,75 8 979,25 9 000,00 0,00 0,00
10,40 1 095,10 1 105,50 0,99
3,60 81,40 85,00 2,00 0,20
0,00 959,00 959,00 2,20 0,77
6,80 54,70 61,50 0,04 0,02
0,00 388,70 388,70 0,00
0,00 388,70 388,70 0,00 0,00

18,46 11 860,34 11 878,80 0,00
18,46 1 980,86 1 999,32 0,00 0,00
0,00 1 797,70 1 797,70 0,00 0,00
0,00 5 547,42 5 547,42 0,00 0,00
0,00 2 534,36 2 534,36 0,00 0,00

9 170,00 0,00 9 170,00 5,65
2 730,00 0,00 2 730,00 0,55 0,36
6 440,00 0,00 6 440,00 2,30 5,29

Celkem: 234 583,54


